[image: image1.emf]
СОВЕТ  ВОЗНЕСЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО   РАЙОНА

(четвертый созыв)
 РЕШЕНИЕ

от 21.12.2022                                                                                                     № 154/50
станица Вознесенская
О внесении изменения в решение Совета Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 15 декабря 2011 года № 95/31 «Об утверждении Положения об оплате труда работников военно-учетного стола Вознесенского сельского поселения Лабинского района»

В соответствии со статьей 26 Устава Вознесенского сельского поселения Лабинского района Совет Вознесенского сельского поселения Лабинского района Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета Вознесенского сельского поселения от 15 декабря 2011 года № 95/31 «Об утверждении Положения об оплате труда работников военно-учетного стола Вознесенского сельского поселения Лабинского района» следующее изменение:
1)  подпункт 3.2 пункта 3 раздела 1 Положения читать в новой редакции:                        «3.2. Ежемесячной премии по результатам работы – в размере до 14 должностных  окладов в год.».
2. Решение Совета Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 30 ноября 2015 года № 68/17 «О внесении изменения в решение Совета Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 15 декабря 2011 года № 95/31 «Об утверждении Положения об оплате труда работников военно-учетного стола  Вознесенского сельского поселения  Лабинского района» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района http://spvozn.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу с 1 января 2023 года.
Глава

Вознесенского сельского поселения

Лабинского района                                                                          А.Н. Ноздринов